[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.03.2021

     №7- 49

г. Кодинск
О ВЫДВИЖЕНИИ ДЕЛЕГАТОВ ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ IX СЪЕЗДА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18.03.2021 № 11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:
Журавлеву Нину Михайловну, 16 декабря 1956 года рождения, председателя Кежемского районного Совета депутатов, образование высшее;
Андрюшину Валентину Георгиевну , 27 июля 1955 года рождения, депутата Кежемского районного Совета депутатов, образование среднее профессиональное, пенсионера;
Бажанову Ларису Анатольевну, 16 августа 1963 года рождения, депутата Кежемского районного Совета депутатов, образование высшее, заместителя директора  МКУ «Служба городского хозяйства»;
Тушминцева Михаила Ивановича, 12 октября 1983 года рождения, депутата Кодинского городского Совета депутатов, образование высшее, ведущего инженера группы реализации и сопровождения проектов отдела комплексной информационной системы АО «Богучанская ГЭС»;

Моргачеву Тамару Германовну, 8 марта 1962 года рождения, депутата Кодинского городского Совета депутатов, образование среднее специальное, заведующего МКДОУ «Имбинский детский сад «Лесная сказка».

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Кежемского района в IX  Съезде депутатов Красноярского края Журавлеву Нину Михайловну, председателя Кежемского районного Совета депутатов.
3. Поручить Журавлевой Нине Михайловне, председателю Кежемского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Кежемского

районного Совета депутатов

Н.М. Журавлева